
Zarządzenie Nr 21/ 2008
Wójta Gminy Miedźna
z dnia 11 marca 2008 r.

UG.0151/21/2008

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych / Dz. U Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
 

Wójt Gminy w Miedźnej 
postanawia:

 Przedłożyć Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z 

wykonania  budżetu i wykonania planu finansowego za 2007 rok w zakresie: 

• wykonania dochodów
• wykonania  wydatków
• wykonania przychodów i rozchodów budżetu 
• wykonania zadań inwestycyjnych
• wykonania wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych 
• wykonania przychodów i wydatków zakładu budżetowego
• wykonania dochodów własnych i wydatków jednostek budżetowych oraz 

wykaz tych jednostek
• wykonania przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska
• Wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych
• Wykonania dotacji dla Spółek Wodnych 
• wykonania wydatków na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
• wykonania dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

• Wykonania dotacji do podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

• wykonania dotacji dla instytucji kultury
• wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej
• wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury


